
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 основная общеобразовательная школа № 22 с. Мессажай 

муниципального образования Туапсинский район 

 

ПРИКАЗ   
   

от 16 декабря 2018 года                                                                             № 240/1 

с. Мессажай   
                                                        

О присвоении соответствия занимаемой должности 

 

На основании решения аттестационной комиссии (Протокол от 

15.12.2018 г. № 2), п р и к а з ы в а ю: 
 

Присвоить соответствие занимаемой должности следующим 

сотрудникам: 

1. Маиловой Маргарите Эркиновне учителю начальных классов по 

должности «учитель». 

2. Нерсесян Аревик Арминаковне учителю английского языка по 

должности «учитель» 

 
 

С приказом ознакомлены: 
 

Маилова М.Э. __(подпись)____     16.12.2018 г. 

Нерсесян А.А. __(подпись)____     16.12.2018 г. 
 

 

 


	ПРИКАЗ



